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° Ligue/Comité/Club

CD AIN 01

LISTE DES EQUIPES - FFPJP_CDF_TF_2024

Joueur 1

GENTET AMÉLIE (0O114468)

Joueur 2

BOLLE-REDDAT SÉVERINE (02510306)

Joueur 3

TIGHILT NADINE (07306836)

CD AISNE 02 KASPERSKI LAÊTITIA (00221036) DERVAUX KATIA (O0221037) TAVERNIER SANDRINE (00208806)

CD ALLIER 03 Gfiosos GÉRA|_D|NE (oe39e37o) MARTIN CAROLE (00322104) RAZAKAMANANTSOA FANIRY (06398744)

CD ALPES HTE PROVENCE 04 MODESTE THÉRÉSE (oa427151) GINIER MAUREL SANDRINE (00401446) CEPPATI KARINE (01378007)

CD HAUTES ALPES 05 ARNAUD BRIGITTE (00572936) VERDIER FRANCE (07807108) RICHARD CLAUDE (00569180)

CD ALPES MARITIMES 06 |:›E'r'roR| SANDY (ooes49so) MULLER OLIVIA (00647769) UHRI MICHELE (08308940)

CD ARDECHE 07 BESSON-ROURE JORILA (00725419) NURY SANDRINE (00725155) CHALAMET ANGÉLIQUE (00723193)

CD ARDENNES 08 MAGNEZ MAEVA (00807881) ROGINSKI MELANIE (00809792) THIRY ANASTASIA (00805921)

CD ARIEGE 09 VIGNERES EMILIE (03193688) LOVET LUDIVINE (01331336) FERNANDEZ EMILIE (00628962)

CD ARIEGE 09 DAURIAC VALERIE (00900450) VILLARD ESTELLE (00914726) GAUc| cHR|s'rEL (oo91e989)
CD AUBE 10 BIANCO STEPHANIE (01003150) LAHAIE CÉLINE (01001172) HUPONT SYLVIE (05201828)

CD AUDE 11 VACHET MARION (01134726) ROUSSEAU PASCALE (06600431) FABRE ANNE (03116157)

CD AVEYRON 12 BONNIVARD AUDREY (08326234) MORGAN NELLY (01209175) CARCELES NELLY (01210392)

CD AVEYRON 12 BASCOUL MARINA (01203528) NICOULEAU MARIELLE (01214711) MAURON MAGALI (01214720)

CD BOUCHES du RHONE 13 MATTEI CORINNE (01349044) ESPINAS LUCETTE (01323843) COURTIOL CHRISTINE (01313529)

CD CALVADOS 14 LECOU RT GÉRALDINE (01410649) JAMES SANDRINE (01407758) DELANNEE PIERRETTE (01411080)

CD CANTAL 15 NAILLER NATHALIE (01510350) ROCHES NATHALIE (01513958) AUBERT CHRYSTÈLE (01504895)

CD CHARENTE 16 PINEAU SYLVIE (01609418) BAUDRY NASTASYA (01610503) GAUDIN CAROLE (02410633)

CD CHARENTE MARITIME 17 NAISSANT JOSETTE (01706861) NEGRI FRANÇOISE (01712527) NAERT SYLVIE (09203710)

CD CHER 18 VENGEON GÉRALDINE (01802423) LASSOULT NATHALIE (01802428) BOULEUX NATHALIE (01815271)

CD CORREZE 19 DUMEZ AMANDINE (01907065) MAURIE MURIEL (01902578) DUPUY-PANICAUT MELAINE (03340304)

CD COTE D'OR 21 BOLLOT LAURA (O2126088) CHEUTON LOREN (05800192) ROSAND JULIE (02123111)

CD COTES D'ARMOR 22 CROLAIS GÉRALDINE (02234306) MAUZAIZE LAURINE (03507109) MAUZAIZE ANGÉLIQUE (03507111)

CD CREUSE 23 DULE RY MÉLODIE (02350058) Roses ROLANDE (os7os2so› ROUDET MARIE LAURE (02352449)

CD DORDOGNE 24 POMPIDOU MAÊLLE (02412117) ARQUE PAULINE (02410624) ARQUE MELANIE (02411425)

CD DOUBS 25 MOUGIN CLAUDINE (02511164) DUBOIS YVETTE (02503935) BILLAMBOZ LUDIVINE (02512392)

CD DROME 26 TANCHON AMANDINE (02608240) TANCHON EMILIE (02609479) MINODIER MÉLINDA (02600451)

CD EURE 27 LIDOR SANDRA (02705335) GOULAY DAPHNEE (02707659) LAMOT STEPHANIE (02707925)

CD EURE ET LOIR 28 GREMY MARYVONNE (02801560) GREMY CINDY (02801561) HORNEZ MARION (02806805)

CD FINISTERE 29 CAOUREN JENNYFER (02907195) CERBON LAUREEN (02910666) VERGOZ NATHALIE (02913963)

CD GARD 30 BUTEZ CHRISTINE (03019631) KLADER ALYSSA (03087603) PEYRE ANAIS (03096057)

CD HTE GARONNE 31 BANDIERA AUDREY (O3182304) BANDIERA CELINE (03158337) FERRADOU VALERIE (03117565)

CD GERS 32 LADOUES AUDREY (03211098) LADOUES MANON (03211095) LARDENOIS MARLÈNE (03200693)

CD GIRONDE 33 LARRAT SANDRINE (O3310496) TERRIEN MARINE (03325199) BAUDRAY CHRISTELLE (03310505)

CD HERAULT 34 FRAYSSE SANDRINE (03440756) VAREA ELISABETH (03418361) BARY ELISE (03411345)

CD ILLE ET VILAINE 35 TAILLAND GAELLE (01505589) LABBE HELENE (o14o2s24) DUFROST ANGÉLIQUE (03506721)

CD INDRE 36 PICAUD MARION (03606160) CASADO OCÉANE (03607267) GARILLIERE AMANDINE (03607090)

CD INDRE ET LOIRE 37 CAZALS JULIE (03704504) VENGERDER SABRINA (03704672) DASNON MARINA (03708449)

CD ISERE 38 POITEVIN JOCELYNE (03830109) MAILLARD AURORE (03822584) CALVI CHANTAL (03808375)

CD ISERE 38 GIBALDI LAURENCE (03826520) REDON CHANTAL (03803111) LESCOT CATHERINE (03827557)

CD JURA 39 GUSTIAUX MARIE-PIERRE (03900852) VERSET MYRIAM (07114278) PRINCE ELODIE (07119942)

CD LANDES 40 DESCLAUX-BIZ CAROLINE (04008290) GARDESSE EMILIE (04005768) PECASTAINGS CECILE (04009048)

CD LOIR ET CHER 41 BERTRAND MAÊLLE (01812702) BARATA MARINE (04106246) FREYMONT SANDRA (04105101)

CD LOIRE 42 KHELFANE FATHIA (O4202508) ROUX CHARLOTTE (03433549) MONTAGNE LÉA (04234819)

CD HAUTE LOIRE 43 MASCLET LAURE (04308686) ALLARY CORINNE (04301932) VALLA MARIE (04314596)

CD LOIRE ATLANTIQUE 44 REGAT CHRISTELLE (04415399) FLOTAT NADINE (04415998) PIERRE NATHALIE (04403615)

CD LOIRET 45 LOUIS ISABELLE (03700379) MACHADO CAROLE (04504234) BEFFARA CHRISTELLE (04501340)

CD LOT 46 CRAPEZ MARINE (04616486) CROISILLE EMILIE (04616300) LASCOUT LAURA (04610429)

CD LOT ET GARONNE 47 DEBAN CHANTAL (04716520) RAMOND STÉPHANIE (04710550) MOULINIER ELODIE (04711304)

CD LOZERE 48 CHAPUS FABIENNE (03020360) PEREZ CHLOÉ (04802217) DURAND NATHALIE (04801040)

CD MAINE ET LOIRE 49 BOSDEDORE ISABELLE (04906570) DUPONT SYLVIANE (04912885) MILLET MARTINE (04907501)

CD MANCHE 50 CARON CÉCILY (05001390) ALIX SABRINA (05007870) GOUTTE SONIA (05011162)

CD MARNE 51 LIARD KATIA (05108117) DJELFAOUI AÎCHA (05107230) MONIN FLORENCE (05101229)

CD HAUTE MARNE 52 BARRET FERNANDE (05202081) LANGE CHRISTIANE (05202137) LHOTE NICOLE (05202016)

CD MAYENNE 53 COLAS ANGELIQUE (O5307884) LEPECULIER SARA (05308956) PERRIER EMILIE (05304196)

CD MEURTHE ET MOSELLE 54 BOSSIS NATHALIE (05407530) THIRIOT JESSICA (05415658) LAUER VIRGINIE (05706900)

CD MEUSE 55 BAILLAIS ALEXANDRA (05503841) BURTE CAROLINE (05414077) SARRO AURÉLI E (05500890)

CD MORBIHAN 56 FLEURY AMÉLIE (05667029) HUBY MÉLANIE (05651258) LECAMUS LE PORT ANNAÎCK (09210790)

CD MOSELLE 57 PAVIRANI SABINE (05729421) EBENER JOHANNA (05713086) ELLWANGER ADELINE (06708217)

CD NIEVRE 58 L'HEVEDER ANNE-SOPHIE (05803040) L'HEVEDER NOÉMIE (05803303) GRELET SANDRINE (05808547)

CD NORD 59 PINTE REBECCA (05944953) PINTE LESLIE (05944954) PASBECQ VERONIQUE (05942624)

CD NORD 59 SAUTIERE VANESSA (05908197) LEMAIRE ORELIE (05919520) PIERCHON CECILE (05908529)

CD OISE 60 BAILLON MELISSA (06009179) AUBRY PASCALE (06007518) BAUME SAN DY (06015336)

CD OISE 60 HEUGEBAERT PRISCILLA (06013385) FOURNIOUX JUSTINE (06011042) LEJEUNE VANESSA (06010474)



Ligue/Comité/Club

CD ORNE 61

LISTE DES

Joueur 1

.JAGQ MELAN|E (oe1098o8)

EQUIPEs - FFPJP_cDF_'rF_zoz4
Joueur 2

BESNARD CHLOE (oe1o9784)
Joueur 3

LACROIX ANGÉLIQUE (06109219)

CD PAS DE CALAIS 62 BOUREL GRACIELLA (06213383) GHUSON AUREUE (oe2o945e) FOURNIER CÉLINE (06213075)

CD PUY DE DOME 63 GOLOMBET ANGE|_|QuE (o42o25o5) BLAZQUEZ RUIZ AURELIA (06930473) PICARD EMMA (06921375)

CD PUY DE DOME 63 GALI SABRINA (06399762) GONNET CHARLINE (06300927) G|RARD FnANço|sE (oes99314)
CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 CAZENAVE MANON (06418065) COSME MARINA (06418096) DOMECQ MAGALI (06414737)

CD HAUTES PYRENEES 65 MULLER EMILIE (06506769) ABADIE FABIENNE (03194745) ARILLA VILLEMUR SANDRINE (06500792)

CD PYRENEES ORIENTALES 66 CHEVALIER EMILIE (06610045) BARICAULT JESSICA (06922830) GAMARRO VANNESSA (06618679)

CD BAS-RHIN 67 CLEMENT MORGANE (06710708) HE|T ANNE (oe7o353o) HEIL SYLVIE (06700612)

CD HAUT-RHIN 68 DRIEUX CINZIA (06800793) SCHARTNER EVELYNE (06803565) .J IMENEZ MÉLODY (06802664)

CD RHONE 69 BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE (04612094) ESTEVE ELODIE (01137794) GERMAIN MARIE ANGÈLE (02052643)

CD HAUTE SAONE 70 THIEBAUT FRANÇOISE (07000800) ANTAO MARIA-LUISA (07008472) ROUGEY MICHELINE (07000404)

CD SAONE ET LOIRE 71 COULANJON STÉPHANIE (07121849 ) BRUNEL JULIE (07118012) DUMONT ANGELIQUE (07122002)

CD SARTHE 72 GARO MARIE DOMINIQUE (07207585) MALGRAIN SONIA (07210863) PASQUIOU AMÉLIE (07210900)

CD SAVOIE 73 RAYNAL ELODIE (07309373) GOUJON DEBORRAH (o7soeo12) GERVAIS MURIELLE (07301033)

CD HAUTE SAVOIE 74 BOURRIAUD CAROLINE (02907463) LEBOSSE CÉLINE (04910538) PINTO ALEXIA (06416416)

CD COMITE DE PARIS 75 ALMIN SOPHIE (07520837) DELANGLE DAVINA (07506831) DEVEMY AURÉLIE (07511713)

CD SEINE MARITIME 76 MONTHE MARION (07608347) CORNILLEAU ELISE (04909048) BESNARDEAU SOLÈNE (07614563)

CD SEINE ET MARNE 77 BACON MORGANE (09313149) AIT IDIR GIDGIA (07717291) LAURENT ADLINE (09112764)

CD YVELINES 78 LENGAGNE SARAH (07815804) MAIA AURÉLIE (07808906) DESBRUGERES MARIE-HÉLÈNE (07814340)

CD DEUX SEVRES 79 BALOGE NATHALIE (07906792) MARILLAUD VÉRONIQUE (07904615) MAITRE ALICIA (01608629)

CD SOMME 80 WATRIN JUSTINE (00215993) ROUSSEL VÉRONIQUE (08009292) DEDEMOGLU MARIE (05935588)

CD TARN 81 BESSIEUX KARINE (08132629) CRAYSSAC ANGÉLINA (08126938) MANA LAETITIA (01220819)

CD TARN ET GARONNE 82 DEVIC SABRINA (08201238) CORREIA MÉLANIE (08212053) CABALLERO MAÎTÉ (08209236)

CD VAR 83 MAILLARD ANNA (06411272) POINSOT SANDRINE (05931831) PEYROT CINDY (04230144)

CD VAR 83 AUBRIOT FANJA (03187975) ROUSSEAUX LUCIE (02611349) SLIZ VALENTINA (08322515)

CD VAUCLUSE 84 DEBARD MANON (08425365) SALAS MAEVA (08428779) JULLI JULIA (08423051)

CD VENDEE 85 BIEBER PEGGY (05302226) DEBELLE ALEXANDRA (03700356) ROISINE CATHERINE (08510151)

CD VIENNE 86 GUITTONNEAU MARIE›FRANCE (08600844) GUITTONNEAU STEPHANIE (08600865) BONNEAU MÉLANIE (08606676)

CD VIENNE 86 DEMARCONNAY AUDREY (08608631) ENGUERRAND SOPHIA (08610150) MEZIL SANDRINE (08611355)

CD HAUTE VIENNE 87 ROUSSEAU AURÉLIE (08710694) SARRASIN FLORINE (08708680) GOMES MELISSA (01910213)

CD VOSGES 88 THURIOT IZARD ELODIE (08805465) MATHIEU AURORE (08804195) CASALE STÉPHANIE (O5406013)

CD YONNE 89 DEMUTH VÉRONIQUE (01801883) RICHARD LAETITIA (08908986) DAUTHEREAU NELLY (08905841)

CD TERRITOIRE BELFORT 90 ELLIEN NATHALIE (05201985) BONNOT PASCALE (09000375) STEPNIAK MARTINE (09001009)

CD ESSONNE 91 HENRY SYLVIA (00634325) NOEL DUBOIS MANON (09116892) CHARBONNIER OCEANE (09118219)

CD HAUTS DE SEINE 92 QUINTANILLA FALAKIKA (09215495) JAMES SOMPORN (07519696) ZHONG YING (09217149)

CD SEINE ST DENIS 93 ESTAGEL AMELIE (09316926) ESTAGEL STEPHANIE (09316439) PAYET SÉVERINE (09318565)

CD VAL DE MARNE 94 BOURBONNOT VALERIE (09415163) BOURBONNOT MARIE SOPHIE (09415623) PLAGNE MONIQUE (09407944)

CD VAL D'OISE 95 IBAO ROMY (97404813) IBAO ANAÎS (97404104) RATTANAWONG KANITTHA (09521410)

CD CORSE DU SUD 2A BRIGNOLI SAVERIA (20007277) PANUNZI STÉPHANIE (20001330) BACQUET EMILIE (20007173)

CD HAUTE CORSE 2B DJABRI NADIA (00603473) CANAVERO LAETITIA (20103109) MARINO AMELIA (01347607)
CD MARTINIQUE 972 PALTON IRÈNE (097300509) JEAN-PIERRE CATHERINE (097211424) LABEJOF VIVIANE (097209477)

CD LA REUNION 974 REY EMILIE (97412819) NOEL ANGÉLIQUE MARIE SABRINA (97409362) BIHAN CAROLINE (97412599)

GRAND EST/008 LUCAS PASCALE (00803106) DEVREEZE LISETTE (00801596) LEGRAND MICHELLE (00811205)

GRAND EST/088 VILLEMIN MÉLANIE (08806238) LODS EDWIGE (02508697) MERTZ LOLA (08809112)

NOUVELLE AQUITAINE/040 MENDEZ MANON (04014949) SOROCA KARINE (03203150) PETIT JENNIFER (04014597)

NOUVELLE AQUITAINE/064 OLIVEIRA PAULINE (06414349) TILHET JENNIFER (06417110) SUPERVIELLE MELINA (06413832)

NOUVELLE AQUITAINE/086 BROSSIER MARIE-JOSEPH (08602925) ABONNEAU ANNICK (08608585) LECOMTE CATHERINE (08609627)

AUVERGNE-RHONE ALPES/069 D ISIDORO LUDIVINE (O9000676) BEJI MOUNA (06928345) CARDON JULIE (02636435)

AUVERGNE-RHONE ALPES/038 TERPEND STEPHANIE (03830580) PEREZ LUCIE (03831504) WIBAILLIE SEVERINE (03833953)

AUVERGNE-RHONE ALPES/063 GUEMON JUSTINE (06396619) HUGON NOÉMIE (06395904) HIOT BRENDA (01908748)

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071 PERRIN MALHAURY (05803673) GARRIEN APOLLINE (O2118889) HORN PRÉCILIA (06301581)

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025 BERTRAND LAURENCE (02507457) CADOL JENNIFER (02507034) EDME JOELLE (02507695)

BRETAGNE/029 OGOR ANAÎS (02904895) L'HOSTIS LAETITIA (O2908267) KERLOGOT LYDIA (02905340)

CENTRE-VAL DE LOIRE/018 DUMONT STÉPHANIE (01814835) MARTINET AUDE (01814233) MICHOT CÉLINE (01814802)
CORSE/200 DONATINI JOSÉE (020001402) PORRI JOHANNA (020006098) CARATINI CORALIE (020007463)

ILE DE FRANCE/092 FERREIRA LAÊTITIA (02906175) TOKONI STÉPHANIE (09216819) BENZAQUI MARTINE (01411021)

OCCITANIE/034 SAEZ MAGALI (03424529) ROZE MARIE LAURE (03441115) BARTHE ARLETTE (03402437)

OCCITANIE/034 LABARTINO MARGARETA (07300539) VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE (03417575) TOUSSAINT KARINE (05709693)

HAUTS DE France/059 LE PAGE MELISSA (04504603) CHEVAL SARAH (05934871) GUILMOT CLARA (05941812)
NORMANDIE/076 LOZAY MURIEL (07674705) VENDANGE CHRISTELLE (07606207) DELHOM ELODIE (07614465)

PAYS DE LA LOIRE/049 DEBROISE VINCIANE (04912225) MINEE ISABELLE (04910516) BARDET CREZELA (04914210)

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/O06 RIOLI JOELLE (00642046) MASCAGNI ANNE-MARIE (00651855) JEANROY CATHERINE (08323395)

CD DORDOGNE 24 PEYRE NELLY (03324970) DEBORD CHARLÈNE (02412888) LABROUSSE VALÉRI E (02402902)

CD HTE GARONNE 31 HONTANG AuHE|_|E (o4o14192) TA|R|o TOREA (9s7os94s) DUCHEIN PASCALE (03159862)



NO

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

LISTE DES INSCRITS FFPJP CDF TF 2024 Mai Le O5/06/2024 à 14:47:25

Nom /Prénom

GENTET AMELIE
BOLLE-REDDAT SEVERINE

TIGHILT NADINE

KASPERSKI LAÊTITIA
DERVAUX KATIA

TAVERNIER SANDRINE

GROSOS GERALDINE
MARTIN CAROLE

RAZAKAMANANTSOA FANIRY

MODESTE THERESE
GINIER MAUREL SANDRINE

CEPPATI KARINE

ARNAUD BRIGITTE
VERDIER FRANCE
RICHARD CLAUDE

DETTORI SANDY
MULLER OLIVIA
UHRI MICHELE

BESSON-ROURE JORILA
NURY SANDRINE

CHALAMET ANGELIQUE

MAGNEZ MAEVA
ROGINSKI MELANIE
THIRY ANASTASIA

VIGNERES EMILIE
LOVET LUDIVINE

FERNANDEZ EMILIE

DAURIAC VALERIE
VILLARD ESTELLE
GAUCI CHRISTEL

BIANCO STEIPHANIE
LAHAIE CELINE
HUPONT SYLVIE

VACHET MARION
ROUSSEAU PASCALE

FABRE ANNE

BONNIVARD AUDREY
MORGAN NELLY

CARCELES NELLY

BASCOUL MARINA
NICOULEAU MARIELLE

MAURON MAGALI

MATTEI CORINNE
ESPINAS LUCETTE

COURTIOL CHRISTINE

LECOURT GERALDINE
JAMES SANDRINE

DELANNEE PIERRETTE

NAILLER NATHALIE
ROCHES NATHALIE

AUBERT CHRYSTELE

PINEAU SYLVIE
BAUDRY NASTASYA

GAUDIN CAROLE

Club

CD AIN O1

CD AISNE 02

CD ALLIER O3

CD ALPES HTE PROVENCE 04

CD HAUTES ALPES 05

CD ALPES MARITIMES 06

CD ARDECHE O7

CD ARDENNES 08

CD ARIEGE 09

CD ARIEGE 09

CD AUBE 10

CD AUDE 11

CD AVEYRON 12

CD AVEYRON 12

CD BOUCHES du RHONE 13

CD CALVADOS 14

CD CANTAL 15

CD CHARENTE 16



NAISSANT JOSETTE
NEGRI FRANÇOISE

NAERT SYLVIE

VENGEON GÉRALDINE
LASSOULT NATHALIE
BOULEUX NATHALIE

DUMEZ AMANDINE
MAURIE MURIEL

DUPUY-PANICAUT MELAINE

BOLLOT LAURA
CHEUTON LOREN

ROSAND JULIE

CROLAIS GERALDINE
MAUZAIZE LAURINE

MAUZAIZE ANGELIQUE

DULERY MELODIE
ROSES ROLANDE

ROUDET MARIE LAURE

POMPIDOU MAÊLLE
ARQUE PAULINE
ARQUE MELANIE

MOUGIN CLAUDINE
DUBOIS YVETTE

BILLAMBOZ LUDIVINE

TANCHON AMANDINE
TANCHON EMILIE

MINODIER MELINDA

LIDOR SANDRA
GOULAY DAPHNEE
LAMOT STEPHANIE

GREMY MARYVONNE
GREMY CINDY

HORNEZ MARION

CAOUREN JENNYFER
CERBON LAUREEN
VERGOZ NATHALIE

BUTEZ CHRISTINE
KLADER ALYSSA

PEYRE ANAIS

BANDIERA AUDREY
BANDIERA CELINE

FERRADOU VALERIE

LADOUES AUDREY
LADOUES MANON

LARDENOIS MARLENE

LARRAT SANDRINE
TERRIEN MARINE

BAUDRAY CHRISTELLE

FRAYSSE SANDRINE
VAREA ELISABETH

BARY ELISE

TAILLAND OAELLE
LABBE HELENE

DUFROST ANGELIQUE

PICAUD MARION
CASADO OCEANE

GARILLIERE AMANDINE

CD CHARENTE MARITIME 17

CD CHER 18

CD CORREZE 19

CD COTE D'OR 21

CD COTES D'ARMOR 22

CD CREUSE 23

CD DORDOGNE 24

CD DOUBS 25

CD DROME 26

CD EURE 27

CD EURE ET LOIR 28

CD FINISTERE 29

CD GARD 30

CD HTE GARONNE 31

CD GERS 32

CD GIRONDE 33

CD HERAULT 34

CD ILLE ET VILAINE 35

CD INDRE 36



CAZALS JULIE
VENGERDER SABRINA

DASNON MARINA

POITEVIN JOCELYNE
MAILLARD AURORE

CALVI CHANTAL

GIBALDI LAURENCE
REDON CHANTAL

LESCOT CATHERINE

GUSTIAUX MARIE-PIERRE
VERSET MYRIAM
PRINCE ELODIE

DESCLAUX-BIZ CAROLINE
GARDESSE EMILIE

PECASTAINGS CECILE

BERTRAND MAÊLLE
BARATA MARINE

FREYMONT SANDRA

KHELFANE FATHIA
ROUX CHARLOTTE

MONTAGNE LEA

MASCLET LAURE
ALLARY CORINNE

VALLA MARIE

REGAT CHRISTELLE
FLOTAT NADINE

PIERRE NATHALIE

LOUIS ISABELLE
MACHADO CAROLE

BEFFARA CHRISTELLE

CRAPEZ MARINE
CROISILLE EMILIE
LASCOUT LAURA

DEBAN CHANTAL
RAMOND STEPHANIE
MOULINIER ELODIE

CHAPUS FABIENNE
PEREZ CHLOE

DURAND NATHALIE

BOSDEDORE ISABELLE
DUPONT SYLVIANE
MILLET MARTINE

CARON OEOILY
ALI× SABRINA

GOUTTE SONIA

LIARD I<AT_IA
DJELFAOUI AIOHA
MONIN FLORENCE

BARRET FERNANDE
LANGE CHRISTIANE

LHOTE NICOLE

COLAS ANGELIQUE
LEPECULIER SARA

PERRIER EMILIE

BOSSIS NATHALIE
THIRIOT JESSICA
LAUER VIRGINIE

CD INDRE ET LOIRE 37

CD ISERE 38

CD ISERE 38

CD JURA 39

CD LANDES 40

CD LOIR ET CHER 41

CD LOIRE 42

CD HAUTE LOIRE 43

CD LOIRE ATLANTIQUE 44

CD LOIRET 45

CD LOT 46

CD LOT ET GARONNE 47

CD LOZERE 48

CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50

CD MARNE 51

CD HAUTE MARNE 52

CD MAYENNE 53

CD MEURTHE ET MOSELLE 54



257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

BAILLAIS ALEXANDRA
BURTE CAROLINE
SARRO AURELIE

FLEURY AMELIE
HUBY MELANIE __

LECAMUS LE PORT ANNAICK

PAVIRANI SABINE
EBENER JOHANNA

ELLWANGER ADELINE

L'HEVEDER ANNE-'SOPHIE
L'HEVEDER NOEMIE
GRELET SANDRINE

PINTE REBECCA
PINTE LESLIE

PASBECQ VERONIQUE

SAUTIERE VANESSA
LEMAIRE ORELIE

PIERCHON CECILE

BAILLON MÉLISSA
AUBRY PASCALE

BAUME SANDY

HEUGEBAERT PRISCILLA
FOURNIOUX JUSTINE
LEJEUNE VANESSA

.JACQ MELANIE,
BESNARD CHLOE

LACROIX ANGELIQUE

BOUREL GRACIELLA
GRUSON AURELIE
FOURNIER CELINE

COLOMBET ANGELIQUE
BLAZQUEZ RUIZ AURELIA

PICARD EMMA

GALI SABRINA
GONNET CHARLINE
GIRARD FRANÇOISE

CAZENAVE MANON
COSME MARINA

DOMECQ MAGALI

MULLER EMILIE
ABADIE FABIENNE

ARILLA VILLEMUR SANDRINE

CHEVALIER EMILIE
BARICAULT JESSICA

GAMARRO VANNESSA

CLEMENT MORGANE
HEIT ANNE

HEIL SYLVIE

DRIEUX CINZIA
SCHARTNER EVELYNE

JIMENEZ MELODY

BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE
ESTEVE ELODIE `

GERMAIN MARIE ANGELE

THIEBAUT FRANÇOISE
ANTAO MARIA-LUISA
ROUGEY MICHELINE

CD MEUSE 55

CD MORBIHAN 56

CD MOSELLE 57

CD NIEVRE 58

CD NORD 59

CD NORD 59

CD OISE 60

CD OISE 60

CD ORNE 61

CD PAS DE CALAIS 62

CD PUY DE DOME 63

CD PUY DE DOME 63

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

CD HAUTES PYRENEES 65

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD BAS-RHIN 67

CD HAUT-RHIN 68

CD RHONE 69

CD HAUTE SAONE 70



276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

COULANJON STÉPHANIE
BRUNEL JULIE

DUMONT ANGELIQUE

GARO MARIE DOMINIQUE
MALGRAIN SONIA
PASQUIOU AMELIE

RAYNAL ELODIE
GOUJON DEBORRAH
GERVAIS MURIELLE

BOURRIAUD CAROLINE
LEBOSSE CELINE

PINTO ALEXIA

ALMIN SOPHIE
DELANGLE DAVINA
DEVEMY AURELIE

MONTHE MARION
CORNILLEAU ELISE

BESNARDEAU SOLENE

BACON MORGANE
AIT IDIR GIDGIA

LAURENT ADLINE

LENGAGNE SARAH
MAIA AURELIE I `

DESBRUGERES MARIE-HELENE

BALOGE NATHALIE
MARILLAUD VERONIQUE

MAITRE ALICIA

WATRIN JUSTINE
ROUSSEL VERONIQUE

DEDEMOGLU MARIE

BESSIEUX KARINE
CRAYSSAC ANGELINA

MANA LAETITIA

DEVIC SARRINA
CORREIA MELANIE
CABALLERO MAITE

MAILLARD ANNA
POINSOT SANDRINE

PEYROT CINDY

AUBRIOT FANJA
ROUSSEAUX LUCIE

SLIZ VALENTINA

DEBARD MANON
SALAS MAEVA

JULLI JULIA

BIEBER PEGGY
DEBELLE ALEXANDRA
ROISINE CATHERINE

GUITTONNEAU MARIE-FRANCE
GUITTONNEAU STEPHANIE

BONNEAU MELANIE

DEMARCONNAY AUDREY
ENGUERRAND SOPHIA

MEZIL SANDRINE

ROUSSEAU AURÉLIE
SARRASIN FLORINE

GOMES MELISSA

CD SAONE ET LOIRE 71

CD SARTHE 72

CD SAVOIE 73

CD HAUTE SAVOIE 74

CD COMITE DE PARIS 75

CD SEINE MARITIME 76

CD SEINE ET MARNE 77

CD YVELINES 78

CD DEUX SEVRES 79

CD SOMME 80

CD TARN 81

CD TARN ET GARONNE 82

CD VAR 83

CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85

CD VIENNE 86

CD VIENNE 86

CD HAUTE VIENNE 87



295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

31 0

31 1

31 2

31 3

THURIOT IZARD ELODIE
MATHIEU AURORE

CASALE STEPHANIE

DEMUTH VÉRONIQUE
RICHARD LAETITIA

DAUTHEREAU NELLY

ELLIEN NATHALIE
BONNOT PASCALE

STEPNIAK MARTINE

HENRY SYLVIA
NOEL DUBOIS MANON

CHARBONNIER OCEANE

QUINTANILLA FALAKIKA
JAMES SOMPORN

ZHONG YING

ESTAGEL AMELIE
ESTAGEL STEPHANIE

PAYET SEVERINE

BOURBONNOT VALERIE
BOURBONNOT MARIE SOPHIE

PLAGNE MONIQUE

IBAO ROMY
IBAO ANAIS

RATTANAWONG KANITTHA

BRIGNOLI SAVERIA
PANUNZI STEPHANIE

BACQUET EMILIE

DJABRI NADIA
CANAVERO LAETITIA

MARINO AMELIA

PALTON IRENE
JEAN-PIERRE CATHERINE

LABEJOF VIVIANE

'REY EMILIE
NOEL ANGELIQUE MARIE SABRINA

BIHAN CAROLINE

LUCAS PASCALE
DEVREEZE LISETTE
LEGRAND MICHELLE

VILLEMIN MÉLANIE
LODS EDWIGE
MERTZ LOLA

MENDEZ MANON
SOROCA KARINE
PETIT JENNIFER

OLIVEIRA PAULINE
TILHET JENNIFER

SUPERVIELLE MELINA

BROSSIER MARIE-JOSEPH
ABONNEAU ANNICK

LECOMTE CATHERINE

D ISIDORO LUDIVINE
BEJI MOUNA

CARDON JULIE

TERPEND STEPHANIE
PEREZ LUCIE

WIBAILLIE SEVERINE

CD VOSGES 88

CD YONNE 89

CD TERRITOIRE BELFORT 90

CD ESSONNE 91

CD HAUTS DE SEINE 92

CD SEINE ST DENIS 93

CD VAL DE MARNE 94

CD VAL D'OISE 95

CD CORSE DU SUD 2A

CD HAUTE CORSE 2B

CD MARTINIQUE 972

CD LA REUNION 974

GRAND EST/008

GRAND EST/088

NOUVELLE AQUITAINE/O40

NOUVELLE AQUITAINE/O64

NOUVELLE AQUITAINE/086

AUVERGNE-RHONE ALPES/069

AUVERGNE-RHONE ALPES/038



314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

GUEMON JUSTINE
HUGON NOEMIE

HIOT BRENDA

PERRIN MALHAURY
GARRIEN AROLLINE

HORN PRECILIA

BERTRAND LAURENCE
CADOL JENNIFER

EDME JOELLE

OGOR ANAIS
L'HOSTIS LAETITIA
KERLOGOT LYDIA

DUMONT STÉPHANIE
MARTINET AUDE
MICHOT CELINE

DONATINI JOSEE
PORRI JOHANNA

CARATINI CORALIE

FERREIRA LAETITIA
TOKONI STEPHANIE
BENZAQUI MARTINE

SAEZ MAGALI
ROZE MARIE LAURE
BARTHE ARLETTE

LABARTINO MARGARETA
VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE

TOUSSAINT KARINE

LEPAGE MELISSA
CHEVAL SARAH
GUILMOT CLARA

LOZAY MURIEL
VENDANGE CHRISTELLE

DELHOM ELODIE

DEBROISE VINCIANE
MINEE ISABELLE

BARDET CREZELA

RIOLI JOELLE
MASCAGNI ANNE-MARIE
JEANROY CATHERINE

PEYRE NELLY
DEBORD CHARLENE

LABROUSSE VALERIE

HONTANG AURÉLIE
TAIRIO TOREA

DUCHEIN PASCALE

AUVERGNE-RHONE ALPES/063

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025

BRETAGNE/O29

CENTRE-VAL DE LOIRE/O18

CORSE/200

ILE DE FRANCE/092

OCCITANIE/034

OCCITANIE/034

HAUTS DE France/059

NORMANDIE/076

PAYS DE LA LOIRE/049

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/006

CD DORDOGNE 24

CD HTE GARONNE 31



POULE N° 1

T:65
275 THIEBAUT FRANÇOISE CD HAUTE SAONE 70

319 DONATINI .ICSEE CORSE/200

T:66
272 CLEMENT MORGANE CD BAS-RHIN 67

250 CHAPUS FABIENNE CD LOZERE 48

POULE N° 2

T:67
232 BANDIERA AUDREY CD HTE GARONNE 31

283 LENGAGNE SARAH CD YVELINES 78

T:68
243 BERTRAND MAÊLLE CD LOIR ET CHER 41

217 NAILLER NATHALIE CD CANTAL 15

POULE N° 3

T:69
293 DEMARCONNAY AUDREY CD VIENNE 86

253 LIARD KATIA CD MARNE 51

T:70
241 GUSTIAUX MARIE-PIERRE CD JURA 39

255 JACQ MELANIE CD ORNE 61

POULE N° 4

T:71
292 GUITTONNEAU MARIE-FRANCE CD VIENNE 86

313 TERPEND STEPHANIE AUVERGNE-RHONE ALPES/038

T:72
262 SAUTIERE VANESSA CD NORD 59

317 OGOR ANAÎS BRETAGNE/029

POULE N° 5

T:73
244 KHELFANE FATHIA CD LOIRE 42

247 LOUIS ISABELLE CD LOIRET 45

T:74
225 POMPIDOU MAÊLLE CD DORDOGNE 24

296 DEMUTH VERONIQUE CD YONNE 89

POULE N° 6

T:75
210 DAURIAC VALERIE CD ARIEGE 09

297 ELLIEN NATHALIE CD TERRITOIRE BELFORT 90

T:76
220 VENGEON GÉRALDINE CD CHER 18

284 BALOGE NATHALIE CD DEUX SEVRES 79

POULE N° 7

T:77
302 IBAO ROMY CD VAL D'OISE 95

290 DEBARD MANON CD VAUCLUSE 84

T:78
259 PAVIRANI SABINE CD MOSELLE 57

321 SAEZ MAGALI OCCITANIE/034

POULE N° 8

T:79
306 REY EMILIE CD LA REUNION 974

312 D ISIDORO LUDIVINE AUVERGNE-RHONE ALPES/069

T:80
264 HEUGEBAERT PRISCILLA CD OISE 60

234 LARRAT SANDRINE CD GIRONDE 33



POULE N° 9

T:81
208 MAGNEZ MAEVA CD ARDENNES 08

248 CRAPEZ MARINE CD LOT 46

T:82
215 MATTEI CORINNE CD BOUCHES du RHONE 13

316 BERTRAND LAURENCE BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025

POULEN°10

T:83
229 GREMY MARYVONNE CD EURE ET LOIR 28

257 BAILLAIS ALEXANDRA CD MEUSE 55

T:84
300 ESTAGEL AMELIE CD SEINE ST DENIS 93

235 FRAYSSE SANDRINE CD HERAULT 34

POULEN°11

T:85
203 Gnosos GÉRALDINE CD ALLIER 03

255 COLAS ANGELIQUE CD MAYENNE 53

T:86
261 PINTE REBECCA CD NORD 59

271 CHEVALIER EMILIE CD PYRENEES ORIENTALES 66

POULEN°12

T:87
245 MASCLET LAURE CD HAUTE LOIRE 43

287 DEVIC SABRINA CD TARN ET GARONNE 82

T:88
288 MAILLARD ANNA CD VAR 83

325 DEBROISE VINCIANE PAYS DE LA LOIRE/049

POULEN°13

T:89
276 COULANJON STEPHANIE CD SAONE ET LOIRE 71

267 COLOMBET ANGELIQUE CD PUY DE DOME 63

T:90
258 FLEURY AMELIE CD MORBIHAN 56

212 VACHET MARION CD AUDE 11

POULEN°14

T:91
218 PINEAU SYLVIE CD CHARENTE 16

285 WATRIN JUSTINE CD SOMME 80

T:92
270 MULLER EMILIE CD HAUTES PYRENEES 65

303 BRIGNOLI SAVERIA CD CORSE DU SUD 2A

POULEN°15

T:93
328 HONTANG AURÉLIE CD HTE GARONNE 31

223 cRoLAIS GERALDINE CD COTES D'ARMOR 22

T:94
226 MOUGIN CLAUDINE CD DOUBS 25

308 VILLEMIN MÉLANIE GRAND EST/088

POULEN°16

T:95
222 BOLLOT LAURA CD COTE D'OR 21

273 DRIEUX CINZIA CD HAUT-RHIN 68

T:96
216 LECCURT GERALDINE CD CALVADOS 14

231 BUTEZ CHRISTINE CD GARD 30



POULE N°17

T:97
211 BIANCO STEPHANIE CD AUBE 10

280 ALMIN SOPHIE CD COMITE DE PARIS 75

T:98
214 BASCOUL MARINA CD AVEYRON 12

237 PICAUD MARION CD INDRE 36

POULE N°18

T:99
233 LADOUES AUDREY CD GERS 32

315 PERRIN MALHAURY BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071

T:100
274 BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE CD RHONE 69

206 DETTORI SANDY CD ALPES MARITIMES 06

POULE N°19

T:101
221 DUMEZ AMANDINE CD CORREZE 19

305 PALTON IRENE CD MARTINIQUE 972

T:102
204 IvIoDESTE THERESE CD ALPES HTE PROVENCE 04

207 BESSON-ROURE JORILA CD ARDECHE 07

POULE N° 20

T:103
311 BROSSIER MARIE-JOSEPH NOUVELLE AQUITAINE/086

230 CAOUREN JENNYFER CD FINISTERE 29

T:104
260 L'HEVEDER ANNE-SOPHIE CD NIEVRE 58

227 TANCHON AMANDINE CD DROME 26

POULE N° 21

T:105
318 DUMONT STÉPHANIE CENTRE-VAL DE LOIRE/018

289 AUBRIOT FANJA CD VAR 83

T:106
295 THURIOT IZARD ELODIE CD VOSGES 88

309 MENDEZ MANON NOUVELLE AQUITAINE/040

POULE N° 22

T:107
239 POITEVIN JOCELYNE CD ISERE 38

236 TAILLAND GAELLE CD ILLE ET VILAINE 35

T:108
294 ROUSSEAU AURELIE CD HAUTE VIENNE 87

323 LEPAGE MELISSA HAUTS DE France/059

POULE N° 23

T:109
326 RIOLI JOELLE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/006

201 GENTET AMELIE CD AIN 01

T:110
291 BIEBER PEGGY CD VENDEE 85

249 DEBAN CHANTAL CD LOT ET GARONNE 47

POULE N° 24

T:111
240 GIBALDI LAURENCE CD ISERE 38

224 DULERY MELODIE CD CREUSE 23

T:112
252 CARON CECILY CD MANCHE 50

282 BACON MORGANE CD SEINE ET MARNE 77



POULE N° 25

T:113
213 BONNIVARD AUDREY CD AVEYRON 12

268 GALI SABRINA CD PUY DE DOME 63

T:114
320 FERREIRA LAÊTITIA ILE DE FRANCE/092

324 LOZAY MURIEL NORMANDIE/076

POULE N° 26

T:A
281 MONTHE MARION CD SEINE MARITIME 76

307 LUCAS PASCALE GRAND EST/008

T:B
327 PEYRE NELLY CD DORDOGNE 24

266 BOUREL GRACIELLA CD PAS DE CALAIS 62

POULE N° 27

T:117
254 BARRET FERNANDE CD HAUTE MARNE 52

202 KASPERSKI LAÊTITIA CD AISNE 02

T:118
277 GARO MARIE DOMINIQUE CD SARTHE 72

209 VIGNERES EMILIE CD ARIEGE 09

POULE N° 28

T:119
269 CAZENAVE MANON CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

263 BAILLON MÉLISSA CD OISE 60

T:120
251 BOSDEDORE ISABELLE CD MAINE ET LOIRE 49

314 GUEMON JUSTINE AUVERGNE-RHONE ALPES/063

POULE N° 29

T:121
278 RAYNAL ELODIE CD SAVOIE 73

322 LABARTINO MARGARETA OCCITANIE/034

T:122
304 DJABRI NADIA CD HAUTE CORSE 2B

301 BOURBONNOT VALERIE CD VAL DE MARNE 94

POULE N° 30

T:123
286 BESSIEUX KARINE CD TARN 81

299 QUINTANILLA FALAKIKA CD HAUTS DE SEINE 92

T:124
219 NAISSANT JOSETTE CD CHARENTE MARITIME 17

238 CAZALS JULIE CD INDRE ET LOIRE 37

POULE N° 31

T:125
298 HENRY SYLVIA CD ESSONNE 91

310 OLIVEIRA PAULINE NOUVELLE AQUITAINE/064

T:126
279 BOURRIAUD CAROLINE CD HAUTE SAVOIE 74

246 REGAT CHRISTELLE CD LOIRE ATLANTIQUE 44

POULE N° 32

T:127
242 DESCLAUX-BIZ CAROLINE CD LANDES 40

256 BOSSIS NATHALIE CD MEURTHE ET MOSELLE 54

T:128
228 LIDOR SANDRA CD EURE 27

205 ARNAUD BRIGITTE CD HAUTES ALPES 05



guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



Terrain

M.A

Terrain

T.F

T.D

Terrain

T.A

T.137

T.131

T.D

Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue

BOURRIAUD CAROLINE
LEBOSSE CELINE

PINTO ALEXIA
(HAUTE SAVOIE 74 )

Résultats FINALE

Nom de I'équipe - n° du Comite ou ligue

MAILLARD ANNA
POINSOT SANDRINE

PEYROT CINDY
(VAR 83)

Evolution du Score :0-O/

Résultats 1/2 FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

RIOLI JOELLE
MASCAGNI ANNE-MARIE
JEANROY CATHERINE

Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue

BOURRIAUD CAROLINE
LEBOSSE CELINE

PINTO ALEXIA
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/006 ) (HAUTE SAVOIE 74 )

VIGNERES EMILIE
LOVET LUDIVINE

FERNANDEZ EMILIE
(ARIEGE 09)

MAILLARD ANNA
POINSOT SANDRINE

PEYROT CINDY
(VAR ss)

Résultats 1/4 de Finale

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

MAILLARD ANNA
POINSOT SANDRINE

PEYROT CINDY
(VAR ss )

BOLLOT LAURA
CHEUTON LOREN

ROSAND JULIE
(COTE D'OR 21 )

RIOLI JOELLE
MASCAGNI ANNE-MARIE
JEANROY CATHERINE

(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/006 )

HONTANG AURELIE
TAIRIO TOREA

DUCHEIN PASCALE
(HTE GARONNE 31 )

Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue

TANCHON AMANDINE
TANCHON EMILIE

MINODIER MELINDA
(DROME 26)

VIGNERES EMILIE
LOVET LUDIVINE

FERNANDEZ EMILIE
(ARIEGE 09)

COLOMBET ANGELIQUE
BLAZQUEZ RUIZ AURELIA

PICARD EMMA
(PUY DE DOME es)

BOURRIAUD CAROLINE
LEBOSSE CELINE

PINTO ALEXIA
(HAUTE SAVOIE 74)

Score

13 - 8

Score

12-
13

8-13

Score

13 - 3

1-13

13-
12

8-13



Résultats 8ème

Terrain l Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

T.A

T.71

Score

COLOMBET ANGELIQUE
BLAZQUEZ RUIZ AURELIA

PICARD EMMA
(PUY DE DOME ss)

1-13

T.79

VIGNERES EMILIE
LOVET LUDIVINE

FERNANDEZ EMILIE
(ARIEGE 09)

T.75

TANCHON AMANDINE
TANCHON EMILIE

MINODIER MELINDA
(DROME 26)

BOURRIAUD CAROLINE
LEBOSSE CELINE

PINTO ALEXIA
(HAUTE SAVOIE 74 )

3-13

13-2

13-7

BOLLOT LAURA
CHEUTON LOREN

ROSAND JULIE
(COTE D'OR 21 )

3-13

MAILLARD ANNA
POINSOT SANDRINE

PEYROT CINDY
(VAR 83 )

T.D

RIOLI JOELLE
MASCAGNI ANNE-MARIE
JEANROY CATHERINE

(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/006 )

HONTANG AURELIE
TAIRIO TOREA

DUCHEIN PASCALE
(HTE GARONNE 31 )

8-13

13-
10

13-2



Terrain

T. 1 04

T.A

T.86

T.90

T.122

T.78

T.94

T.112

T.100

T.D

T.82

T.81

T.68

T.108

Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue

GUEMON JUSTINE
HUGON NOEMIE

HIOT BRENDA
(AUVERGNE-RHONE ALPES/O63 )

BANDIERA AUDREY
BANDIERA CELINE

FERRADOU VALERIE
(HTE GARONNE 31 )

MAILLARD ANNA
POINSOT SANDRINE

PEYROT CINDY
(VAR ss)

TANCHON AMANDINE
TANCHON EMILIE

MINODIER MELINDA
(DROME 26 )

BAILLAIS ALEXANDRA
BURTE CAROLINE
SARRO AURELIE

(MEUSE 55)

CHAPUS FABIENNE
PEREZ CHLOE

DURAND NATHALIE
(LOZERE 49)

D ISIDORO LUDIVINE
BEJI MOUNA

CARDON JULIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/069 )

RIOLI JOELLE
MASCAGNI ANNE-MARIE
JEANROY CATHERINE

(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/006)

BACON MORGANE
AIT IDIR GIDGIA

LAURENT ADLINE
(SEINE ET MARNE 77)

DUMEZ AMANDINE
MAURIE MURIEL

DUPUY-PANICAUT MELAINE
(CORREZE 19 )

BIEBER PEGGY
DEBELLE ALEXANDRA
ROISINE CATHERINE

(VENDEE 85)

CARON CECILY
ALIX SABRINA

GOUTTE SONIA
(MANCHE 50)

SAEZ MAGALI
ROZE MARIE LAURE
BARTHE ARLETTE
(OCCITANIE/034 )

CLEMENT MORGANE
HEIT ANNE

HEIL SYLVIE
(BAS-RHIN 67)

Résultats 16 eme

Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue

VIGNERES EMILIE
LOVET LUDIVINE

FERNANDEZ EMILIE
(ARIEGE 09)

PEYRE NELLY
DEBORD CHARLENE

LABROUSSE VALERIE
(DORDOGNE 24)

LADOUES AUDREY
LADOUES MANO`N

LARDENOIS MARLENE
(GERS 32 )

LENGAGNE SARAH
MAIA AURELIE , `

DESBRUGERES MARIE-HELENE
(YVELINES 79)

HONTANG AURÉLIE
TAIRIO TOREA

DUCHEIN PASCALE
(HTE GARONNE 31 )

LABARTINO MARGARETA
VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE

TOUSSAINT KARINE
(OCCITANIE/034 )

BOURRIAUD CAROLINE
LEBOSSE CELINE

PINTO ALEXIA
(HAUTE SAVOIE 74)

GUSTIAUX MARIE-PIERRE
VERSET MYRIAM
PRINCE ELODIE

(JURA 39 )

SAUTIERE VANESSA
LEMAIRE ORELIE

PIERCHON CECILE
(NORD 59 )

BAUSSIAN-PROTAT NADEGE
ESTEVE ELODIE (

GERMAIN MARIE ANGELE
(RHONE 69 )

LIDOR SANDRA
GOULAY DAPHNEE
LAMOT STEPHANIE

(EURE 27)

LIARD KATIA
DJELFAOUI AICHA
MONIN FLORENCE

(MARNE 51 )

COLOMBET ANGELIQUE
BLAZQUEZ RUIZ AURELIA

PICARD EMMA
(PUY DE DOME 63)

VILLEMIN MELANIE
LODS EDWIGE
MERTZ LOLA

(GRAND EST/089)

Score

aw

~×~×

**

**

~›<~›<

*A

H:

H:

*A

*A

*af

au

**

**



BOLLOT LAURA
CHEUTON LOREN

T103 | ROSAND JULIE
(COTE D'OR 21 )

T.86

KHELFANE FATHIA
ROUX CHARLOTTE

MONTAGNE LEA
(LOIRE 42)



Resultats 32 eme

Terrain Nom de l'equIpe - N° du comite ou ligue Nom de l'equIpe - N° du Comite ou ligue Score

T.77
 

LIARD KATIA

T.71 D ISIDORO LUDIVINE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/069 )

T.68 BIEBER PEGGY
(VENDEE 85)

T.67 VIGNERES EMILIE
(ARIEGE 09)

T.73 BOLLOT LAURA
(COTE D'OR 21 )

T.C BOURRIAUD CAROLINE

T.A (HTE GARONNE 31 )
í HONTANG AURELIE

T.73 PALTON IRENE
(MARTINIQUE 972)

T.69 TANCHON AMANDINE

T.97

T.82

T.117

COLOMBET ANGELIQUE
(PUY DE DOME es)
LENGAGNE SARAH

T.113 VILLEMIN MELANIE
(GRAND EST/088 )

T.72 GUEMON JUSTINE
(AUVERGNE RHONE ALPES/063 )

T.67 BAUSSIAN PROTAT NADEGE

T.111 DUMEZ AMANDINE
(CORREZE 19 )

T.116 SAUTIERE VANESSA

T.85 LADOUES AUDREY

T.89 BANDIERA AUDREY
(HTE GARONNE 91 )

T.B MAILLARD ANNA

T.107

T.75

T.80

KHELFANE FATHIA

BAILLAIS ALEXANDRA

RIOLI JOELLE
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/006 )



T.67

T.65

T.119

T.103

T.E

T.A

CHAPUS FABIENNE
(LOZERE 48)

LABARTINO MARGARETA
(OCCITANIE/034 )

CAZALS JULIE
(INDRE ET LOIRE 37)

GUSTIAUX MARIE-PIERRE
(JURA 39 )

PEYRE NELLY
(DORDOGNE 24)

T 81 BACON MORGANE
' (SEINE ET MARNE 77)

T 93 CLEMENT MORGANE
* (BAS-RHIN S7)

CARON CECILY
T123 I (MANCHE 50)

SAEZ MAGALI
(OCCITANIE/034 )



Terrain N° Nom de I'équipe - N° du Comité ou ligue Résultats Championnats

THIEBAUT FRANÇOISE
ANTAO MARIA-LUISA
ROUGEY MICHELINE
(CD HAUTE SAONE 70)

T.0 275

DONATINI JOSEE
PORRI JOHANNA
CARATINI CORALIE
(CORSE/200)

T.0 319

CLEMENT MORGANE
HEIT ANNE
HEIL SYLVIE
(CD BAS-RHIN S7)

T.0 272

CHAPUS FABIENNE
PEREZ CHLOE
DURAND NATHALIE
(CD LOZERE 49)

T.0 250

BANDIERA AUDREY
BANDIERA CELINE
FERRADOU VALERIE
(CD HTE GARONNE 31)

T.0 232

LENGAGNE SARAH
MAIA AURELIE l `
DESBRUGERES MARIE-HELENE
(CD YVELINES 78)

T.0 283

BERTRAND MAÊLLE
BARATA MARINE
FREYMONT SANDRA
(CD LOIR ET CHER 41)

T.0 243

NAILLER NATHALIE
ROCHES NATHALIE
AUBERT CHRYSTELE
(CD CANTAL 15)

T.0 217

DEMARCONNAY AUDREY
ENGUERRAND SOPHIA
MEZIL SANDRINE
(CD VIENNE se)

T.0 293

LIARD KATIA
DJELFAOUI AICHA
MONIN FLORENCE
(CD MARNE 51)

T.0 253

GUSTIAUX MARIE-PIERRE
VERSET MYRIAM
PRINCE ELODIE
(CD JURA 39)

T.0 241

JACQ MELANIE I
BESNARD CHLOE
LACROIX ANGELIQUE
(CD ORNE 51)

T.0 265

GUITTONNEAU MARIE-FRANCE
GUITTONNEAU STEPHANIE
BONNEAU MELANIE
(CD VIENNE 86)

T.0 292

TERPEND STEPHANIE
PEREZ LUCIE
WIBAILLIE SEVERINE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/038)

T.0 313

Résultats Par Equipes

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant 16 ème

Perdant 16 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant Poule 4 Partie PP

Perdant 32 ème



262

31 7

244

247

225

296

21 0

297

220

284

302

290

259

321

306

SAUTIERE VANESSA
LEMAIRE ORELIE
PIERCHON CECILE
(CD NORD 59)

OGOR ANAi'S_
L'HOSTIS LAETITIA
KERLOGOT LYDIA
(BRETAGNE/029)

KHELFANE FATHIA
ROUX CHARLOTTE
MONTAGNE LEA
(CD LOIRE 42)

LOUIS ISABELLE
MACHADO CAROLE
BEFFARA CHRISTELLE
(CD LOIRET 45)

POMPIDOU MAÊLLE
ARQUE PAULINE
ARQUE MELANIE
(CD DORDOGNE 24)

DEMUTH VERONIQUE
RICHARD LAETITIA
DAUTHEREAU NELLY
(CD YONNE 89)

DAURIAC VALERIE
VILLARD ESTELLE
GAUCI CHRISTEL
(CD ARIEGE 09)

ELLIEN NATHALIE
BONNOT PASCALE
STEPNIAK MARTINE
(CD TERRITOIRE BELFORT 90)

VENGEON GERALDINE
LASSOULT NATHALIE
BOULEUX NATHALIE
(CD CHER 1s)

BALOGE NATI-IALIE
MARILLAUD VERONIQUE
MAITRE ALICIA
(CD DEUX SEVRES 79)

IBAO ROM_Y
IBAO ANAIS
RATTANAWONG KANITTHA
(CD VAL D'OISE 95)

DEBARD MANON
SALAS MAEVA
JULLI JULIA
(CD VAUCLUSE 84)

PAVIRANI SABINE
EBENER JOHANNA
ELLWANGER ADELINE
(CD MOSELLE 57)

SAEZ MAGALI
ROZE MARIE LAURE
BARTHE ARLETTE
(OCCITANIE/034)

REY EMILIE
NOEL ANGELIQUE MARIE SABRINA
BIHAN CAROLINE
(CD LA REUNION 974)

Perdant 16 ème

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant Poule 6 Paltie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 8 Partie PP



D ISIDORO LUDIVINE
BEJI MOUNA
CARDON JULIE
(AUVERGNE-RHONE ALPES/O69)

HEUGEBAERT PRISCILLA
FOURNIOUX JUSTINE
LEJEUNE VANESSA
(CD OISE 60)

LARRAT SANDRINE
TERRIEN MARINE
BAUDRAY CHRISTELLE
(CD GIRONDE sa)

MAGNEZ MAEVA
ROGINSKI MELANIE
THIRY ANASTASIA
(CD ARDENNES 08)

CRAPEZ MARINE
CROISILLE EMILIE
LASCOUT LAURA
(CD LOT 48)

MATTEI CORINNE
ESPINAS LUCETTE
COURTIOL CHRISTINE
(CD BOUCHES du RHONE 13)

BERTRAND LAURENCE
CADOL JE_NNIFER
EDME JOELLE
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/025)

GREMY MARYVONNE
GREMY CINDY
HORNEZ MARION
(CD EURE ET LOIR 28)

BAILLAIS ALEXANDRA
BURTE CAROLINE
SARRO AURELIE
(CD MEUSE 55)

ESTAGEL AMELIE
ESTAGEL STEPHANIE
PAYET SEVERINE
(CD SEINE ST DENIS 98)

FRAYSSE SANDRINE
VAREA ELISABETH
BARY ELISE
(CD HERAULT 34)

GROSOS GERALDINE
MARTIN CAROLE
RAZAKAMANANTSOA FANIRY
(CD ALLIER os)

COLAS ANGELIQUE
LEPECULIER SARA
PERRIER EMILIE
(CD MAYENNE 53)

PINTE REBECCA
PINTE LESLIE
PASBECO VERONIQUE
(CD NORD 59)

CHEVALIER EMILIE
BARICAULT JESSICA
GAMARRO VANNESSA
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant Poule 10 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 10 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 11 Partie PP

Perdant Poule 11 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème



245

287

288

325

276

267

258

21 2

21 8

285

270

303

328

223

226

MASCLET LAURE
ALLARY CORINNE
VALLA MARIE
(CD HAUTE LOIRE 49)

DEVIC SABRINA
CORREIA MELANIE
CABALLERO MAïTE
(CD TARN ET GARONNE 82)

MAILLARD ANNA
POINSOT SANDRINE
PEYROT CINDY
(CD VAR 88)

DEBROISE VINCIANE
MINEE ISABELLE
BARDET CREZELA
(PAYS DE LA LOIRE/049)

COULANJON STEPHANIE
BRUNEL JULIE
DUMONT ANGELIQUE
(CD SAONE ET LOIRE 71)

COLOMBET ANGELIQUE
BLAZQUEZ RUIZ AURELIA
PICARD EMMA
(CD PUY DE DOME 88)

FLEURY AMELIE
HUBY MELANIE __
LECAMUS LE PORT ANNAICK
(CD MORBIHAN 58)

VACHET MARION
ROUSSEAU PASCALE
FABRE ANNE
(CD AUDE 11)

PINEAU SYLVIE
BAUDRY NASTASYA
GAUDIN CAROLE
(CD CHARENTE 18)

WATRIN JUSTINE
ROUSSEL VERONIQUE
DEDEMOGLU MARIE
(CD SOMME so)

MULLER EMILIE
ABADIE FABIENNE
ARILLA VILLEMUR SANDRINE
(CD HAUTES PYRENEES 65)

BRIGNOLI SAVERIA
PANUNZI STEPHANIE
BACQUET EMILIE
(CD CORSE DU SUD 2A)

HONTANG AURELIE
TAIRIO TOREA
DUCHEIN PASCALE
(CD HTE GARONNE 81)

CROLAIS GERALDINE
MAUZAIZE LAURINE
MAUZAIZE ANGELIQUE
(CD COTES D'ARMOR 22)

MOUGIN CLAUDINE
DUBOIS YVETTE
BILLAMBOZ LUDIVINE
(CD DOUBS 25)

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant Poule 12 Partie PP

Perdant Finale

Perdant 32 ème

Perdant Poule 13 Partie Barrage

Perdant en Quart

Perdant 32 ème

Perdant Poule 13 Partie PP

Perdant Poule 14 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 14 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant Poule 15 Partie PP

Perdant Poule 15 Partie Barrage



308

222

273

216

231

211

280

214

237

233

315

274

206

221

305

VILLEMIN MÉLANIE
LODS EDWIGE
MERTZ LOLA
(GRAND EST/088)

BOLLOT LAURA
CHEUTON LOREN
ROSAND JULIE
(CD COTE D'OR 21)

DRIEUX CINZIA
SCHARTNER EVELYNE
JIMENEZ MELODY
(CD HAUT-RHIN 88)

LECOURT GERALDINE
JAMES SANDRINE
DELANNEE PIERRETTE
(CD CALVADOS 14)

BUTEZ CHRISTINE
KLADER ALYSSA
PEYRE ANAIS
(CD GARD so)

BIANCO STEPHANIE
LAHAIE CELINE
HUPONT SYLVIE
(CD AUBE 10)

ALMIN SOPHIE
DELANGLE DAVINA
DEVEMY AURELIE
(CD COMITE DE PARIS 75)

BASCOUL MARINA
NICOULEAU MARIELLE
MAURON MAGALI
(CD AVEYRON 12)

PICAUD MARION
CASADO OCEANE
GARILLIERE AMANDINE
(CD INDRE 88)

LADOUES AUDREY
LADOUES MANON _
LARDENOIS MARLENE
(CD GERS 32)

PERRIN MALHAURY
GARRIEN APOLLINE
HORN PRECILIA
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071)

BAUSSIAN-PROTAT NADEGE
ESTEVE ELODIE _
GERMAIN MARIE ANGELE
(CD RHONE 89)

DETTORI SANDY
MULLER OLIVIA
UHRI MICHELE
(CD ALPES MARITIMES 06)

DUMEZ AMANDINE
MAURIE MURIEL
DUPUY-PANICAUT MELAINE
(CD CORREZE 19)

PALTON IRENE
JEAN-PIERRE CATHERINE
LABEJOF VIVIANE
(CD MARTINIQUE 972)

Perdant en 8ème

Perdant en Quart

Perdant 32 ème

Perdant Poule 16 Partie Barrage

Perdant Poule 16 Partie PP

Perdant Poule 17 Partie PP

Perdant Poule 17 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 18 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant Poule 18 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant 16 ème



MODESTE THERESE
GINIER MAUREL SANDRINE
CEPPATI KARINE
(CD ALPES HTE PROVENCE 04)

BESSON-ROURE JORILA
NURY SANDRINE
CHALAMET ANGELIQUE
(CD ARDECHE 07)

BROSSIER MARIE-JOSEPH
ABONNEAU ANNICK
LECOMTE CATHERINE
(NOUVELLE AQUITAINE/086)

CAOUREN JENNYFER
CERBON LAUREEN
VERGOZ NATHALIE
(CD FINISTERE 29)

L'HEVEDER ANNE-SOPHIE
L'HEVEDER NOEMIE
GRELET SANDRINE
(CD NIEVRE 58)

TANCHON AMANDINE
TANCHON EMILIE
MINODIER MELINDA
(CD DROME 28)

DUMONT STÉPHANIE
MARTINET_AUDE
MICHOT CELINE
(CENTRE-VAL DE LOIRE/018)

AUBRIOT FANJA
ROUSSEAUX LUCIE
SLIZ VALENTINA
(CD VAR 88)

THURIOT IZARD ELODIE
MATHIEU AURORE
CASALE STEPHANIE
(CD VOSGES 88)

MENDEZ MANON
SOROCA KARINE
PETIT JENNIFER
(NOUVELLE AQUITAINE/040)

POITEVIN JOCELYNE
MAILLARD AURORE
CALVI CHANTAL
(CD ISERE 38)

TAILLAND GAELLE
LABBE HELENE
DUFROST ANGELIQUE
(CD ILLE ET VILAINE 85)

ROUSSEAU AURELIE
SARRASIN FLORINE
GOMES MELISSA
(CD HAUTE VIENNE 87)

LEPAGE MELISSA
CHEVAL SARAH
GUILMOT CLARA
(HAUTS DE France/059)

RIOLI JOELLE
MASCAGNI ANNE-MARIE
JEANROY CATHERINE
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR/006)

Perdant Poule 19 Partie Barrage

Perdant Poule 19 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 20 Partie Barrage

Perdant Poule 20 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant Poule 21 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 21 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 22 Partie Barrage

Perdant Poule 22 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant en Demi-Finale



GENTET AMELIE _
BOLLE-REDDAT SEVERINE
TIGHILT NADINE
(CD AIN 01)

BIEBER PEGGY
DEBELLE ALEXANDRA
ROISINE CATHERINE
(CD VENDEE 85)

DEBAN CHANTAL
RAMOND STEPHANIE
MOULINIER ELODIE
(CD LOT ET GARONNE 47)

GIBALDI LAURENCE
REDON CHANTAL
LESCOT CATHERINE
(CD ISERE 88)

DULERY MELODIE
ROSES ROLANDE
ROUDET MARIE LAURE
(CD CREUSE 28)

CARON CECILY
ALIX SABRINA
GOUTTE SONIA
(CD MANCHE 50)

BACON MORGANE
AIT IDIR GIDGIA
LAURENT ADLINE
(CD SEINE ET MARNE 77)

BONNIVARD AUDREY
MORGAN NELLY
CARCELES NELLY
(CD AVEYRON 12)

GALI SABRINA
GONNET CHARLINE
GIRARD FRANCOISE
(CD PUY DE DOME 88)

FERREIRA LAETITIA
TOKONI STEPHANIE
BENZAQUI MARTINE
(ILE DE FRANCE/092)

LOZAY MURIEL
VENDANGE CHRISTELLE
DELHOM ELODIE
(NORMANDIE/076)

MONTHE MARION
CORNILLEAU ELISE
BESNARDEAU SOLENE
(CD SEINE MARITIME 78)

LUCAS PASCALE
DEVREEZE LISETTE
LEGRAND MICHELLE
(GRAND EST/008)

PEYRE NELLY _
DEBORD CHARLENE
LABROUSSE VALERIE
(CD DORDOGNE 24)

BOUREL GRACIELLA
GRUSON AURELIE
FOURNIER CELINE
(CD PAS DE CALAIS 82)

Perdant Poule 23 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 23 Partie PP

Perdant Poule 24 Partie Barrage

Perdant Poule 24 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant en 8ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 25 Partie Barrage

Perdant Poule 25 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 26 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 26 Partie Barrage



BARRET FERNANDE
LANGE CHRISTIANE
LHOTE NICOLE
(CD HAUTE MARNE 52)

KASPERSKI LAETITIA
DERVAUX KATIA
TAVERNIER SANDRINE
(CD AISNE 02)

GARO MARIE DOMINIQUE
MALGRAIN SONIA
PASQUIOU AMELIE
(CD SARTHE 72)

VIGNERES EMILIE
LOVET LUDIVINE
FERNANDEZ EMILIE
(CD ARIEGE 09)

CAZENAVE MANON
COSME MARINA
DOMECQ MAGALI
(CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

BAILLON MÉLISSA
AUBRY PASCALE
BAUME SANDY
(CD OISE 60)

BOSDEDORE ISABELLE
DUPONT SYLVIANE
MILLET MARTINE
(CD MAINE ET LOIRE 49)

GUEMON JUSTINE
HUGON NOEMIE
HIOT BRENDA
(AUVERGNE-RHONE ALPES/063)

RAYNAL ELODIE
GOUJON DEBORRAH
GERVAIS MURIELLE
(CD SAVOIE 73)

LABARTINO MARGARETA
VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE
TOUSSAINT KARINE
(OCCITANIE/084)

BOURBONNOT VALERIE
BOURBONNOT MARIE SOPHIE
PLAGNE MONIQUE
(CD VAL DE MARNE 94)

BESSIEUX KARIN_E
CRAYSSAC ANGELINA
MANA LAETITIA
(CD TARN 81)

QUINTANILLA FALAKIKA
JAMES SOMPORN
ZHONG YING
(CD HAUTS DE SEINE 92)

NAISSANT JOSETTE
NEGRI FRANÇOISE
NAERT SYLVIE
(CD CHARENTE MARITIME 17)

Perdant 32 ème

Perdant Poule 27 Partie PP

Perdant Poule 27 Partie Barrage

Perdant en Demi-Finale

Perdant 32 ème

Perdant Poule 28 Partie Barrage

Perdant Poule 28 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 29 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 30 Paitie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 30 Panie PP



238

298

31 0

279

246

242

256

228

205

CAZALS JULIE
VENGERDER SABRINA
DASNON MARINA
(CD INDRE ET LOIRE 37)

HENRY SYLVIA
NOEL DUBOIS MANON
CHARBONNIER OCEANE
(CD ESSONNE 91)

OLIVEIRA PAULINE
TILHET JENNIFER
SUPERVIELLE MELINA
(NOUVELLE AQUITAINE/064)

BOURRIAUD CAROLINE
LEBOSSE CELINE
PINTO ALEXIA
(CD HAUTE SAVOIE 74)

REGAT CHRISTELLE
FLOTAT NADINE
PIERRE NATHALIE
(CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

DESCLAUX-BIZ CAROLINE
GARDESSE EMILIE
PECASTAINGS CECILE
(CD LANDES 40)

BOSSIS NATHALIE
THIRIOT JESSICA
LAUER VIRGINIE
(CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

LIDOR SANDRA
GOULAY DAPHNEE
LAMOT STEPHANIE
(CD EURE 27)

ARNAUD BRIGITTE
VERDIER FRANCE
RICHARD CLAUDE
(CD HAUTES ALPES 05)

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 31 Partie Barrage

Vainqueur

Perdant Poule 31 Partie PP

Perdant Poule 32 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 32 Partie PP


